PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

       GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

          PORTARIA Nº1556 DE 06 DE JANEIRO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORA PARA SER FISCAL DO

CONTRATO Nº 10/2014, CONCORRÊNCIA

PÚBLICA 001/2013, DA EMPRESA E & L

PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA-ME.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

0003/2015/FMAS, protocolizado sob o nº 442529, datado de 05 de

janeiro de 2015,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora ZUNARA CREMASCO

TAVARES, localizada na Secretaria Municipal de Ação Social,

portadora do CPF Nº 696.003.337-34 para ser FISCAL DO CONTRATO

Nº 010/2014, Concorrência Pública nº 001/2013, da Empresa E & L

PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA-ME, estabelecida na Avenida Koehler,

nº 238, Centro, Domingos Martins-ES, inscrito no CNPJ Nº

39.781.752/0001-72,cujo objeto é prestação de serviços de

manutenção e licença de uso de programas softwares a  saber:

Sistema de Controle de Contabilidade Pública Eletrônica,

Sistema de Gerenciamento de Recursos Humanos e Folhas de

Pagamento, Sistema de Tributação Municipal, Controle de

Almoxarifado Municipal e Controle de Patrimônio Municipal, em

substituição à servidora Danielle Falcão Alves.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 05 de janeiro de 2015.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

    GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 06 dias do

mês de janeiro de 2015.

  Mário Sérgio Lubiana

Prefeito